CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (1 9) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

MOÇÃO Nº 04/ 20214

Manifesta pesar pelo falecimento do/a Sr.

Teodoro Bezerra de Almeida Neto, Guarda

Civil Municipal.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.?, nos termos do artigo 165 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente moção de moção de pesar pelo falecimento

do Sr. Teodoro Bezerra de Almeida Neto, Guarda Civil Municipal, ocorrido

em 29 de Abril de 2021, Teodoro tinha 50 ano e ingressou na Guarda Civil

em 16 de abril de 1992, visto que este colaborou sempre de forma

voluntaria no passado, para o crescimento da Associação 12 de Junho,

como expressão de nossas sinceras condolências.

Sala das Sessões, em 30 de Abril de 2021.

PROT-CMI 993/2021
30/04/2021 - 13:29
MOC 89/2021